
1 / 1

End.:  Av José Tesch, nº 1021 - Centro - Linhares - ES - Cep.: 29.900-220

Telefone: (27) 3372 - 6500    Fax: (27) 3372 - 6500    CNPJ: 01.975.290/0001-51

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Item

Autorização de Fornecimento/Execução
Nº 000048/2022

Especificação Valor Total

Órgão PODER LEGISLATIVO

Quantidade UnitárioUnidade

Processo 001365/2022

Origem Pregão Presencial Nº 000008/2022 000017/2022

Dotação 0101.0103101123.039.33903000000.10010000000 Ficha - Fonte 00009-1001000000

Fornecedor NORTE COMERCIAL LTDA CNPJ 42.177.391/0001-64

Endereço
RUA DOS CRAVOS, 10 - GAIVOTAS - LINHARES - ES - CEP:
29904310

Telefone 2798646174

Nº Banco Nº ContaNº Agência

Código

Contrato

Lote

00003568

CAFE EM PO 500G Café em grão torrado e moído; Pacote de
500g; Embalado a vácuo; Certificado ABIC de Pureza e
Qualidade, com nota de Qualidade Global maior ou igual a 4,5;
Validade mínima, na data da entrega: 06 meses; Forma de
acondicionamento: caixa com quantidade variável; Unidade de
fornecimento: 01(um) pacote de 500g. Marca referência: 3
CORAÇÕES, CABOCLO, PILÃO, PELÉ OU SIMILAR. CAFÉ PELÉ

7.760,00400,00 19,4000UND00001 00002

00003597

LIMPADOR LIMPEZA PESADA 500ML Limpador limpeza pesada
concentrado, para remoção das sujeiras mais difíceis; Frasco
de 500mL; Aplicação: ideal para superfícies laváveis em geral
de cozinha, banheiro, salas, como pisos, azulejos e granito.
Fragrância: diversas; Validade mínima, na data da entrega: 12
meses; Forma de acondicionamento: caixa com quantidade
variável; Unidade de fornecimento: 01(um) frasco de 0,5L;
Marca referência: BOM BRIL LIMPOL, VEJA, UAU OU SIMILAR.
VEJA

900,0072,00 12,5000UND00002 00014

00003605

PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES (BOBINA 200M) Papel toalha
em bobina; Cada bobina do papel toalha: 200m x 20cm;
Gramatura mínima: 28g/m²; Tipo/modelo: folha simples, neutro,
textura macia, resistente (não se desmancha); Composição:
100% celulose virgem; Cor: branco; Forma de
acondicionamento: caixa ou fardo com quantidade variável;
Unidade de fornecimento: 01(uma) bobina com 200m; Marca
referência: -----. ALVEFLOR

3.045,00210,00 14,5000UND00003 00017

Total Geral 11.705,00

Prazo de Entrega/Execução

AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS/PRODUTOS  DE CONSUMO DE COZINHA E LIMPEZA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Linhares, 22/6/2022

5 dia(s)

_________________________________________
Juliana Meloti Capucho Capila

Diretora de Suprimentos

Condição de Pagamento

_________________________________________
NORTE COMERCIAL LTDA

CNPJ Nº 42.177.391/0001-64

RECEBEMOS EM,           /         /        .


	Page 1

		2022-06-22T10:21:37-0300
	JULIANA MELOTI CAPUCHO:05376206726




